

Protokół Nr 2/2010

z Sesji Rady Gminy w Nowym Korczynie odbytej w dniu 13 grudnia 2010r. w sali narad Urzędu Gminy przy ul. Buskiej.

Sesji przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Paweł Kulik.

W posiedzeniu uczestniczyli: 15 radnych Rady Gminy, Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Adam Jarubas, Radny Sejmiku Wojewódzkiego Krzysztof Dziekan, Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Gajek, Radny Powiatowy Krzysztof Wojtaś, Wójt Gminy Wiktor Kwas, Wójt Gminy Elekt Paweł Zagaja, Dyrektorzy Szkół z terenu Gminy Nowy Korczyn, Sekretarz Czesław Bednarski, Skarbnik Gminy Agnieszka Nowak, Dyrektor ZGK Henryk Podsiadło, Kierownik Referatu Inwestycji Stefan Majcher, Kierownik GOK Bogumiła Zawada, Dyrektor BOSzS Izabela Błaszczyk, radca prawny, pracownicy Urzędu Gminy, sołtysi i mieszkańcy Gminy Nowy Korczyn.

Sesję rozpoczęto o godz. 10¹⁰, a zakończono o godz. 11⁰⁵.

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji.
4. Interpelacje radnych.
5. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności za okres między sesjami.
6. Objęcie obowiązków przez Wójta Gminy elekta poprzez złożenie wobec Rady Gminy ślubowania.
7. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał w sprawie :
 - a) upoważnienia przewodniczącego rady gminy do dokonywania czynności, w sprawach z zakresu prawa pracy wobec wójta związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy,
 - b) przyjęcia Programu współpracy Gminy Nowy Korczyn z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2011,
 - c) uchwalenia zmian w budżecie gminy Nowy Korczyn na 2010r.
8. Zapytania i wolne wnioski.
9. Zamknięcie obrad.

Ad. 1.

Przewodniczący RG P. Kulik powitał zebranych i o godzinie 10¹⁰ otwarł obrady drugiej sesji, oświadczając, że ustawowy skład naszej Rady Gminy wynosi 15 radnych, a bezwzględną większość stanowi 8 radnych, zgodnie z listą obecności aktualnie na sali znajduje się 15 radnych, co stanowi kworum do podejmowania prawomocnych decyzji.

Ad. 2.

P. Przewodniczący RG wyjaśnił, że omyłkowo został pominięty punkt w porządku obrad „Odpowiedzi na interpelacje” i proponuje, aby umieścić go przed „Zapytania i wolne wnioski”. Następnie poddał pod jawne głosowanie cały porządek obrad wraz ze zmianą, w którym za było 15 radnych, nikt się nie wstrzymał od głosu i nikt nie wyraził sprzeciwu, po czym p. Przewodniczący RG stwierdził, że porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3.

Następnie Przewodniczący RG poddał pod głosowanie jawne protokół poprzedniej sesji RG, w którym: za – było 15 radnych, nikt się nie wstrzymał od głosu, nikt nie wyraził sprzeciwu, po czym stwierdził, że protokół poprzedniej sesji został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 4.

W punkcie tym nikt nie zgłosił interpelacji.

Ad. 5.

P. Przewodniczący RG złożył kondolencje p. Wójtowi W. Kwasowi z racji śmierci w rodzinie.

Następnie P. Wójt Wiktor Kwas złożył informację ze swojej działalności między sesjami, poinformował zebranych, że służby gminne zobowiązane są do odśnieżania dróg gminnych oraz o uruchomieniu ogrzewania w szkołach. Dodał również p. Wójt, że ze względu na trudne warunki atmosferyczne niektóre inwestycje zaplanowane do końca listopada nie zostały zrealizowane, ale będą dokończone przez następcę.

Ad. 6.

Przewodniczący RG odczytał rotę ślubowania nowo wybranemu Wójtowi Gminy p. Pawłowi Zagai, który złożył ślubowanie, tekst którego stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Po złożeniu ślubowania zebrani kolejno podchodzili i gratulowali nominacji p. Wójtowi.

Ad. 7a.

Przewodniczący RG odczytał projekt uchwały w sprawie upoważnienia przewodniczącego rady gminy do dokonywania czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec wójta związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy, ponieważ nie było pytań do przedmiotowego projektu uchwały poddał go pod głosowanie jawne, w którym za było 15 radnych, nikt się nie wstrzymał od głosu i nikt nie wyraził sprzeciwu, po czym stwierdził, że projekt przedmiotowej uchwały został przyjęty jednogłośnie.

Ad.7b.

Przewodniczący RG odczytał projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Nowy Korczyn z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2011, ponieważ nie było pytań do przedmiotowego projektu uchwały poddał go pod głosowanie jawne, w którym za było

15 radnych, nikt się nie wstrzymał od głosu i nikt nie wyraził sprzeciwu, po czym stwierdził, że projekt przedmiotowej uchwały został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 7c.

P. Przewodniczący RG poprosił p. Skarbnik o złożenie stosownych wyjaśnień w kwestii przedmiotowego projektu uchwały.

Zmiany w przedmiotowym projekcie uchwały wynikały ze zmiany klasyfikacji wydatków związanych z remontem, „organistówki” z działu „Inna działalność” na dział „Kultura i oświata” oraz z obowiązku zabezpieczenia 20% wkładu własnego na stypendia dla uczniów z naszej Gminy.

Następnie p. Przewodniczący RG odczytał projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Nowy Korczyn na 2010rok, ponieważ nie było pytań do przedmiotowego projektu uchwały poddał go pod głosowanie jawne, w którym za było 15 radnych, nikt się nie wstrzymał od głosu i nikt nie wyraził sprzeciwu, po czym stwierdził, że projekt przedmiotowej uchwały został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 8.

Ad. 9.

Przewodniczący Rady Gminy podziękował zebranych za udział w pierwszej sesji Rady Gminy w Nowym Korczynie i o godz. 12:45 zakończył obrady sesji.

Protokółowała Monika Kulczyk